

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

<u>Dodavatel:</u> Berger - Huck s.r.o. Vanišova 552 533 74 Horní Jelení Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl.9229, 17.02. 1992		IČO : 45535264 DIČ : CZ45535264	Číslo nabídky : 800161130 Vaše poptávka : p. Sejkora Forma úhrady : převodní příkaz Způsob dopravy : vlastní odběr
<u>Místo určení:</u> Město Slaný hala Bios Nejtkova 1097 274 01 Slaný		<u>Odběratel:</u> Město Slaný <u>Číslo:</u> 21684 Velvarská 136/1 274 01 Slaný CZ IČO : 00234877 DIČ : CZ00234877	
Datum pořízení : 13.9.2016 Termín dodání : cca 2-3 týdny			

Označení	Popis dodávky MJ Množství	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
209-045-02	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm 560,30 m2	63,00	35 298,90			35 298,90	21	42 711,67
	barva bílá síla cca 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 45 mm*150 g/m2*							
	4 ks - rozměr 8,0 x 10,0 m - zátěž na 10 m							
	4 ks - rozměr 4,5 x 6,8 m							
	2 ks - rozměr 4,5 x 7,0 m - tribuna							
	1 ks - rozměr 4,5 x 7,7 m - zátěž 4,5 m - roh							
	1 ks - rozměr 2,6 x 7,7 m - zátěž 2,6 m - roh							
209-045-02	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm 124,20 m2	63,00	7 824,60		20	9 389,52	21	11 361,32
	barva bílá síla cca 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 45 mm*150 g/m2*							
	8 ks - rozměr 4,5 x 3,45 m							
2112	ZÁTĚŽ K SÍTI - 200 g/m - všitá do sítě bez popruhu 90,00 bm	40,00	3 600,00			3 600,00	21	4 356,00
	* hmotnost 200 g/m* všitá do sítě bez popruhu * při zapoštění nutno přidat na 1 m zátěže 1 cm*							
	zátěž 400 g/m							
3520-025-02	ŠŇŮRA - PP 2,5 mm 600,00 bm	2,00	1 200,00			1 200,00	21	1 452,00
	* barva bílá* průměr 2,5 mm* polypropylen *							
	1 x cívka cca 600 bm							
888-000	ATYPICKÝ VÝROBEK 500,00 ks	21,00	10 500,00			10 500,00	21	12 705,00
	Kotevní body pro uchycení sítě							
4	MONTÁŽ VÝROBKU 1,00 ks	42 000,00	42 000,00			42 000,00	21	50 820,00
	* cena montáže je závislá na typu objektu, množství výrobků, místu montáže *							
	Kompletní montáž ochranných sítí do tělocvičny.							
2	DOPRAVNÉ 1,00 ks	4 500,00	4 500,00			4 500,00	21	5 445,00
	1 x dopravné zaměření							
	1 x dopravné montáž							
6550-05	KARABINA PLASTOVÁ 100,00 ks	3,00	300,00			300,00	21	363,00
Hmotnost celkem v kg:122,73			105 223,50			106 788,42		129 213,99

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Berger - Huck s.r.o.

533 74 Horní Jelení

Číslo dokladu : 800161130

Celkem Kč

129 214,00

Platnost nabídky : do 31.8.2016 !

Obchodní podmínky Berger-Huck s.r.o. tvoří nedílnou součást obchodního vztahu mezi dodavatelem a odběratelem.

Kontakt: **Schejbal Petr**

Email:

Tel.:

Mobil:

Fax: